
ZARZĄDZENIE Nr 104/2024 

Burmistrza Bisztynka 

z dnia 24 czerwca 2024r. 

 

w sprawie powołania komisji w celu przejęcia i przekazania infrastruktury technicznej 

wodno-kanalizacyjnej i ciepłowniczej, będącej przedmiotem dzierżawy w związku z 

realizacją umowy koncesji. 

 

                   Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3  ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie 

gminnym (Dz. U z 2024r poz. 609 z późn zm. ),  zarządzam: 

§ 1 

Powołać komisję   w składzie: 

1. Katarzyna Pawelec  - przewodnicząca komisji 

2. Bożena Dąbrowska    - członek komisji 

3. Tomasz Gach          - członek komisji  

§ 2 

Zadania komisji: 

1. Zgodnie z zapisami § 10 umowy dzierżawy nr GMP.271.9.209 zawartej w dniu             

28.06.2019r. spisanej  w następstwie prowadzonej procedury o udzielenie koncesji na 

świadczenie usług w zakresie zarządzania, utrzymania i eksploatacji sieci, budowli, 

urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w 

wodę i zbiorowego odprowadzenia ścieków oraz usług zarządzania gospodarką 

energetyczną w zakresie produkcji energii cieplnej na potrzeby centralnego 

ogrzewania oraz jej przesyłu do odbiorców, na części terenu Gminy Bisztynek 

dokonać przejęcia dzierżawionej infrastruktury technicznej na podstawie protokołu 

zdawczo-odbiorczego. Spisany protokół będzie załącznikiem do dokumentu 

stwierdzającego ostateczne rozliczenie się z umowy dzierżawy oraz zrzeczenia się 

Dzierżawcy z roszczeń. 

2. Komisja rozpocznie swoje prace na 4 dni przed datą zakończenia umowy dzierżawy           

tj. 30.06.2024r i z tą chwilą rozpocznie przejmowanie poszczególnych elementów 

Infrastruktury technicznej. Elementy przejęte przez Wydzierżawiającego pozostają we 

władaniu Dzierżawcy do dnia zakończenia umowy. Dzierżawca w okresie od przejęcia 

elementów Infrastruktury technicznej  przez Wydzierżawiającego, do dnia 

zakończenia umowy zobowiązany jest nadal wyłącznie do eksploatacji tej 

Infrastruktury. 

3. Dokonać przekazania w dzierżawę przejętej Infrastruktury technicznej na podstawie 

protokołu zdawczo-odbiorczego, o którym mowa w ust. 1  podmiotowi, któremu 

zostanie udzielona koncesja na świadczenie usług w zakresie zarządzania, utrzymania                    

i eksploatacji sieci, budowli, urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych w zakresie 

zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzenia ścieków oraz usług 

zarządzania gospodarką energetyczną w zakresie produkcji energii cieplnej na 

potrzeby centralnego ogrzewania oraz jej przesyłu do odbiorców, na części terenu 

Gminy Bisztynek. 

4. Przekazania Infrastruktury technicznej dla nowego podmiotu, o której mowa w ust. 3 

należy dokonać w dniu 1 lipca 2024. 

§ 3 

1. W pracach komisji uczestniczą przedstawiciele Dzierżawcy Infrastruktury technicznej.  

2. W protokołach zdawczo-odbiorczych, o których mowa w § 2 ust. 1 i 3 komisja wraz z 

przedstawicielem Wydzierżawiającego dokona również oceny stanu technicznego 

Infrastruktury technicznej. 

§ 4  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Bisztynka 

/-/ Zbigniew Filipczyk 


